34
E
L-
C
A
T-
IT
-1
8
.0
0
Accessori ventilazione
ALFAKF
ALFAKR120
SPINOTTO
ALFAKF
ALFAKR120
SPINOTTO
Sono disponibili in varie misure ed adatti per montaggio
con viti sul ventilatore.
Sono una soluzione economica dove non è necessario
un grado di protezione maggiore di IP30. Il diametro
dei fori di montaggio è di 6 mm. Il materiale è ABS
nera autoestinguente.
da una rete metallica.
Sono disponibili in 3 versioni:
Adatti per il collegamento rapido dei ventilatori con
fast-on 2.8x0.5.
FILTRI COMPATTI
FILTRI COMPATTI AD ALTA EFFICIENZA
CAVI DI ALIMENTAZIONE
Codice Descrizione Dim. mm. Pezzi in 1 conf.
ALFAKF060 Filtro compatto 60x60 1
ALFAKF080 Filtro compatto 80x80 1
ALFAKF092 Filtro compatto 92x92 1
ALFAKF120 Filtro compatto 120x120 1
ALFAKF150 Filtro compatto 150x150 1
Codice Descrizione Dim. mm. Pezzi in 1 conf.
ALFAKR120 Filtro compatto
con solo filtro
125x125x10 20
ALFAKR120R Filtro compatto
con solo rete metallica
125x125x10 20
ALFAKR120RF Filtro compatto
con filtro e rete metallica
125x125x10 20
Codice Descrizione Pezzi in 1 conf.
SPINOTTOA2-06 Cavo di alimentazione 600 mm. 1
SPINOTTOA2-10 Cavo di alimentazione 1000 mm. 1
SPINOTTOA2-20 Cavo di alimentazione 2000 mm. 1